
Vlastnosti
• Efektivně navržené proudové čerpadlo
• Trup se při převrácení otočí zpět kýlem do vody
• Vysoce odolný ABS trup
• Odolné kompozitní kolo turbíny
• Pevná hnací hřídel s vložkou
• Střídavý regulátor Dynamite® 90A 3S
• Výkonný motor Marine Dynamite 2300Kv 14P
• Hliníkový držák motoru s chladičem
• Příslušenství z nerezové oceli
• RC souprava STX2 2,4GHz
• Polystyrenové vložky trupu
• Pěnové těsnění krytu
• Stojánek lodi  

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

PRB08025

Technické údaje
Typ  Rychlostní člun Deep-V
Délka  584 mm
Šířka  203 mm
Motor  Střídavý Marine Dynamite 2300Kv 14P
Regulátor Střídavý Dynamite 90A
Vysílač  STX2 2Ch 2.4GHz FHSS
Trup  ABS plastový
Baterie  Doporučena je LiPol 3200 mAh 11.1V 3S 30C
Hmotnost 1400 g

River Jet je kompletně se-
staven, má nainstalovanou 

2-kanálovou RC soupravu, v 
kokpitu jsou 2 fugurky jezdců.

River Jet nemá lodní šroub 
ani kormidla, pohon s říze-
ním obstará vodní trysková 
pumpa, která je umístěna v 

otočném prstenci.

Pohon zajišťuje střídavý 
motor Marine Dynamite 
2300Kv 14P a regulátor 

Dynamite 90A.

Do prostoru vodního pohonu je 
voda nasávána tunelem, který 

je před vniknutím nečistot 
chráněn žaluziemi.

Proboat River Jet 23“ RTR

Revoluční RC model lodi River Jet 23“ RTR s Jet pumpou. 
Nyní můžete vyjet i na potoky a řeky s proudící vodou, aniž by 
hrozilo poškození lodního šroubu nebo kormidel. Mimořádné 
manévrovací schopnosti, voděodolná elektronika.


